

# Årsredovisning

---

## *Richona Aktiebolag*

556394-6226

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 – 2023-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-23. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

John Falk Jensen

2024-03-05

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet med inköp och försäljning av sjukvårdsartiklar och dentalprodukter, tillverkning av dentalvårdprodukter och därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Stockholm.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2209-2308	2109-2208	2009-2108	1909-2008
Nettoomsättning	107	480	365	368
Resultat efter finansiella poster	-170	-307	-44	9

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då bolaget har haft minskat antal uppdrag.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	287 413	-307 058
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning			-307 058	307 058
- Erhållna aktieägartillskott			189 214	
- Årets resultat				-169 569
- Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	169 569	-169 569

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	169 569
Årets resultat	-169 569
Summa	0

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	0
Summa	0

## RESULTATRÄKNING

1

	2022-09-01 2023-08-31	2021-09-01 2022-08-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	107 144	480 037
Övriga rörelseintäkter	0	368 400
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>107 144</b>	<b>848 437</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-25 005	-666 378
Övriga externa kostnader	-249 749	-293 513
Personalkostnader	-240	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	0	-189 917
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-274 994</b>	<b>-1 149 808</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-167 850</b>	<b>-301 371</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	49	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 768	-5 687
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-1 719</b>	<b>-5 687</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-169 569</b>	<b>-307 058</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-169 569</b>	<b>-307 058</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-169 569</b>	<b>-307 058</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2023-08-31	2022-08-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	0	240 000
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		0	240 000
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>240 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		200 321	0
<i>Summa varulager m.m.</i>		200 321	0
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		299 739	292 500
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		4 784	2 269
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		304 523	294 769
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		25	3 574
<i>Summa kassa och bank</i>		25	3 574
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>504 869</b>	<b>298 343</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>504 869</b>	<b>538 343</b>

## BALANSRÄKNING

	2023-08-31	2022-08-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>120 000</i>	<i>120 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	169 569	287 413
Årets resultat	-169 569	-307 058
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>0</i>	<i>-19 645</i>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>120 000</b>	<b>100 355</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder	384 869	437 988
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>384 869</b>	<b>437 988</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>504 869</b>	<b>538 343</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2	Inventarier, verktyg och installationer	2023-08-31	2022-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	300 000	800 874
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Försäljningar/utrangeringar	-300 000	-500 874
	Utgående anskaffningsvärden	0	300 000
	Ingående avskrivningar	-60 000	-370 957
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Försäljningar/utrangeringar	60 000	-
	Omklassificeringar	-	370 957
	Årets avskrivningar	-	-60 000
	Utgående avskrivningar	0	-60 000
	Redovisat värde	0	240 000

## UNDERSKRIFTER

Stockholm

*John Falk Jensen*

John Falk Jensen

2024-02-23